
Id: HTZMV-OIROH-MWERF-TDKIT-NSRIJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII / 264/ 2010
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 166 
ust. 1, art. 166a, art. 184 ust. 1, pkt, 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10 ust. 
2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 2 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 
ust.1 pkt.1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620) oraz uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLV/ 227/ 2010 z dnia 26 
stycznia 2010 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 10.220,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 55.857,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 45.637,00 zł 
oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami o kwotę 2.696,00 zł. Łącznie zwiększa się wydatki o kwotę 
58.553,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 48.333,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 i 2012 i zadania jednoroczne 
otrzymują nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 3 i 3a. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 r. otrzymują nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 i 4a. 

§ 5. Załącznik nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe zwiększa się o kwotę 26.269,00 zł i załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Szydłów Nr 
XLV/ 227/ 2010 z 26 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2010 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż Roman Baron



Id: HTZMV-OIROH-MWERF-TDKIT-NSRIJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik3a.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych zródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik4a.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik3a.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik4a.pdf


Id: HTZMV-OIROH-MWERF-TDKIT-NSRIJ. Podpisany Strona 3

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII / 264/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Dotacje celowe na rok 2010 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Strona 1 z 1
BeSTia

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/264/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 21 września 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 000,00450 273,00 455 273,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 387 994,00382 994,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 5 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 5 220,001 781 638,00 1 786 858,00

85295 Pozostała działalność 5 220,00 71 269,0066 049,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
37 549,00 5 220,00 42 769,00

15 373 874,00 15 384 094,0010 220,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIII/264/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 21 września 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,005 114 308,00 5 119 308,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00 436 562,00431 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 5 000,00 240 000,00

600 Transport i łączność 26 269,00746 641,00 772 910,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 269,00 176 969,00150 700,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
150 700,00 26 269,00 176 969,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 518 900,00518 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 282,00 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 1 868,00 6 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 700,00 - 2 196,00 88 504,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 21 629,00189 861,00 168 232,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 21 629,00 168 232,00189 861,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 21 629,00 128 371,00

750 Administracja publiczna 5 000,002 214 384,00 2 219 384,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 562 262,00557 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 620,00 5 000,00 65 620,00

758 Różne rozliczenia - 19 368,0040 000,00 20 632,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 19 368,00 20 632,0040 000,00

4810 Rezerwy 40 000,00 - 19 368,00 20 632,00

801 Oświata i wychowanie 9 728,003 530 368,00 3 540 096,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 728,00 332 390,00322 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 8 275,00 108 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 1 250,00 17 250,00



Strona 2 z 1
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 203,00 2 803,00

852 Pomoc społeczna 5 220,002 130 609,00 2 135 829,00

85295 Pozostała działalność 5 220,00 90 269,0085 049,00

4303 Zakup usług pozostałych 37 549,00 5 220,00 42 769,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00764 509,00 764 509,00

90095 Pozostała działalność 0,00 160 870,00160 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

20 485 948,00 20 496 168,0010 220,00Razem:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010
Budowa wodociągu w 

miejscowości Księża 

Niwa(2004-2011)

215 105 65 105 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie(2004-2013)

610 201 20 276 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

569 925 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków(2005-2015)

2 105 240 135 638 2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

1 967 602 Urząd Gminy

4 010 01010

Budowa kanalizacji w 

miejscowości Szydłów 

wraz z oczyszczalnią 

ścieków (2006-2013)

17 951 369 153 520 4 503 236 30 000 3 275 000

A.      

B.

C.

D. 

1 198 236 2 231 316 1 000 000 10 063 297 Urząd Gminy

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2010(8+9+1

0+11)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/227/2010 Rady Gminy Szydłów z 

dnia 26 stycznia 2010r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

Lp. Dział
2011 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2012 

roku

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2009 

r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

w tym źródła finansowania

Rozdz.

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Szydłów

Nr LIII/264/2010 z dnia 21.09.2010r.

kredyty

i pożyczki

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

2012 r.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 010 01095

Budowa Wiejskiego 

Domu Kultury w 

Grabkach Dużych (2010-

2012)

625 000 150 000 150 000 475 000

6 010 01095

Zagospodarowanie 

terenu zbiornika wodnego 

w Brzezinach (2009-

2010)

65 000 65 000 65 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

21 571 915 374 539 4 890 236 417 000 3 275 000 0 1 198 236 2 706 316 1 000 000 12 600 824

0

7 600 60016

Budowa nawierzchni 

drogi gminnej Szydłów-

Korytnica (2009-2010)

141 500 0 141 500 141 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 600 60016

Remont nawierzchni dróg 

gminnych nr 390039T 

ul.Cmentarna, nr 

390043T ul. Wschodnia, 

nr 390042T ul.Armii 

Krajowej w Szydłowie 

oraz drogi gminnej nr 

004120T w Solcu(2004-

2011)

715 000 17 000 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

697 000 Urząd Gminy

9 600 60016
Budowa drogi nr 1567008 

w Rudkach Małych(2005-

2011)

270 000 5 185 2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

262 815 Urząd Gminy

10 600 60016
Budowa drogi Brzeziny-

Szydłów nr 

1567004(2005-2011)

217 191 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

216 191 Urząd Gminy

11 600 60016
Budowa drogi Grabki-

Sachalin(2006-2012)
200 000 6 144 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

192 856 Urząd Gminy

Dział 600 Transport

razem

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12 600 60016
Budowa drogi Brzeziny-

Podlesie(2006-2013)
200 000 8 906 1 100 1 100

A.      

B.

C.

D. 

189 994 Urząd Gminy

13 600 60016
Budowa drogi Potok-

Księża Niwa nr 

1567009(2006-2013)

400 000 9 882 1 300 1 300

A.      

B.

C.

D. 

388 818 Urząd Gminy

14 600 60095
Budowa parkingu przy 

ul.Cmentarnej w Szdłowie 

(2010-2012)

174 263 0 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

124 263 Urząd Gminy

15 600 60016
Zagospodarowanie 

terenu na parking w 

Kotuszowie (2009-2010)

82 000 82 000 82 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

razem: 2 399 954 47 117 280 900 280 900 0 0 0 1 300 269 192 856 578 812

16 700 70005

Częściowa przebudowa 

SP w Potoku z adaptacją 

na Ośrodek 

Zdrowia(2007-2012)

341 500 9 760 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

231 740 Urząd Gminy

17 700 70005

Adaptacja i remont 

budynku w Gackach na 

budynek socjalny (2009-

2012)

104 640 14 640 14 640

A.      

B.

C.

D. 

90 000 Urząd Gminy

razem: 446 140 9 760 114 640 114 640 0 0 0 0 321 740 0

18 720 72095

e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST (2009-

2013)

94 115 5 124 10 923 10 923

A.      

B.

C.

D. 

19 020 17 115 41 933 Urząd Gminy

razem: 94 115 5 124 10 923 10 923 0 0 0 19 020 17 115 41 933

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

19 900 90015
Oświetlenie uliczne w 

Rudkach (2009-2010)
9 501 1 501 8 000 8 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

razem: 9 501 1 501 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

20 921 92120

Renowacja zabytkowego 

Rynku Szydłowa i murów 

miejskich wraz z budową 

sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej 

.(2004-2011)

8 138 072 346 455 4 099 000 99 000 1 725 000

A.      

B.

C

D. 

2 275 000 3 692 617 Urząd Gminy

razem: 8 138 072 346 455 4 099 000 99 000 1 725 000 0 2 275 000 3 692 617 0 0

21 926 92605
Budowa zespołu boisk 

sportowych w 

Szydłowie(2008-2010)

451 840 26 840 425 000 171 384

A.      

B.

C.

D. 

253 616 Urząd Gminy

razem: 451 840 26 840 425 000 171 384 0 253 616 0 0 0

33 111 537 811 336 9 828 699 1 101 847 5 000 000 3 726 852 7 718 222 1 531 711 13 221 569 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

0gółem:

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01095
Zakup kontenera na świetlicę 

w Wolicy(2010)
25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

25 000 25 000 0 0

2 600 60016
Remont drogi w Woli 

Żyznej(2010)
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 600 60016
Utwardzenie placu w 

Gackach(2010)
28 000 28 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

58 000 58 000 0

4 700 70005

Przebudowa budynku 

komunalnego w 

Szydłowie(2010)

13 731 13 731

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 731 13 731 0

rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10)

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

razem

razem

razem

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik nr 3a do uchwały LIII/264/2010 RG Szydłów z 

dnia 21.09. 2010

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

Załącznik nr 3a do Uchwały NrXLV/227/2010 

Rady Gminy Szydłów z dnia 26 stycznia 2010r.

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programdotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Lp. Dział



5 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego 

(2010)
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20 000 20 000 0

6 754 75412

Zakup samochodu dla 

jednostki OSP w Potoku 

(2010)

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 754 75412 Strażnica OSP w Solcu (2010) 65 000 65 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

85 000 85 000 0 0

8 926 92605
Budowa zespołu boisk 

sportowych w Korytnicy (2010)
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 926 92605
Budowa boiska sportowego w 

Rudkach(2010)
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

100 000 100 000 0

10 801 80110

Projekt techniczny - na 

przebudowę dachu w 

Gimnazjum w Szydłowie

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20 000 20 000 0

11 921 92120

Konserwacja polichromii nawy 

kościoła Wszystkich Świętych - 

etap II

80 000

A. 80000     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

80 000 80000

401 731 321 731 0 80 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

razem

razem

razem

razem

razem



w zł

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 463742 152718 152718

- środki z budżetu j.s.t. 92748 23712 23712

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
370994 129006

129006

II Ogółem wydatki majątkowe 9027236 5923933 1000000 6923933

- środki z budżetu j.s.t. 5300384 1566650 1000000 2566650

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3726852 4357283 4357283

Ogółem wydatki 9490978 6076651 1000000 7076651

- środki z budżetu j.s.t. 5393132 1590362 1000000 2590362

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4097846 4486289 0 4486289

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/264/2010 

Rady Gminy Szydłów z dnia  21.09. 2010r

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2010 rok

L.p. Źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 

2012

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy 

Szydłów nr XLV/227/2010  z dnia 26 stycznia 

2010r.



w zł

źródło kwota 2011 rok 2012 rok po 2012 roku

1.
Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013       

2010-2011
Urząd Gminy 

Szydłów
921 92120

Wartość zadania:

8138072 346455 4099000 3692617 0 0

Priorytet: 6 - wzmocnienie ośrodków miejskich i 

rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t.
3737105 346455 1824000 1566650

Działanie:6.2 - Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

Projekt: Renowacja zabytkowego Rynku Szydłowa i murów 

miejskich wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej(2004-2013) .

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

4400967 0 2275000 2125967

3.
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 - 2013    

2009-2011
Urząd Gminy 

Szydłów
926 92605

Wartość zadania:

451840 26840 425000

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i 

zróżnicowanie gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.
198224 26840 171384

Działanie:313, 322, 323 - Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 0

Projekt: Budowa zespołu boisk sportowych w Szydłowie 

(2008-2010)

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
253616 253616

4.
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 - 2013    
2006-2013

Urząd Gminy 

Szydłów
10 1010

Wartość zadania:
17951369 153520 4503236 2231316 1000000 10063297

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i 

zróżnicowanie gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.
14521817 153520 3305000 0 1000000 10063297

Działanie:321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej - środki z budżetu krajowego
0

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów wraz 

z oczyszczalnią ścieków (2006-2013) etap I

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
3429552 1198236 2231316

Ogółem wydatki majątkowe 26541281 526815 9027236 5923933 1000000 10063297

- środki z budżetu j.s.t. 18457146 526815 5300384 1566650 1000000 10063297

- środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
8084135 0 3726852 4357283 0 0

Planowane wydatki budżetowe na 

realizację zadań programu w latach 2011 - 

20……

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

Załącznik nr 4a do uchwały Rady Gminy w Szydłowie nr 

XLV/227/2010 z 26 stycznia 2010r

Załącznik nr 4a do Uchwały nr LIII/264/2010 Rady Gminy 

Szydłów z dnia 21.09.2010r.

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

poniesione do 

31.12.2009 r.

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2010



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

204881 25912

0 0

25912

0 0 0 0

178969 178969

0 0

600 60014 176969 0 176969 176969

754 75411 2000 2000 2000

754 75495 1250 1250 1250

801 80113
24662 24662 24662

0 0

0 0

0 0

0 0

204881 25912 0 0 25912 0 0 0 0 178969 178969 0 0

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Nazwa zadania §
Wydatki 

ogółem

Załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy w 

Szydłowie nr XLV/227/2010 z dnia 26 

stycznia 2010

w tym:

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

LIII/ 264/2010 Rady Gminy 

Szydłów z dnia 21.09.2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.

Ogółem

w tym:

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki na 

obsługę 
długu 

(odsetki)



Załącznik nr 6 do uchwały nr LIII/264/2010  

Rady Gminy w Szydłowie z dnia 21.09.2010r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 600 60014 Współfinasowanie odnowy na drogach powiatowych Starostwo Powiatowe Staszów 176969

2 754 75495 Utrzymanie systemu ostrzeŜeń powodziowych Starostwo Powiatowe Staszów 1250

3 754 75411
Pomoc finansowa na dofinansowanie zakupu samochodu 

straŜackiego
Starostwo Powiatowe Staszów 2000

4 801 80113 Dowóz dzieci niepełnosprawnych Starostwo Powiatowe Staszów 24662

5 900 90017 Budowa wodociągu w miejscowości KsięŜa Niwa Potok
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Szydłowie
200000

6 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 25000

429881

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty naleŜące i nienaleŜące do sektora finansów publicznych   

w 2009 r. realizowanych w trybie ustawy o poŜytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe na rok 2010

Ogółem

Załącznik Nr 10 do Uchwały 

nrXLV/227/2010r. Rady 

Gminy Szydłów z dnia 26 

stycznia 2010.r

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


